Gniewkowo, dnia 12.11.2019 1.
Znak: RZp.271.1.9.2019

Modyfikacja i wyjasnienia treéei specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznege prowadzome w irybie
przetargu nieograniczonego na zadanie: Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
Ggski km 0+-000,060-0+800,00

Na podstawie art. 38 ust. 1, 3 i 4 ustawy Prawo zaméwies publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843 z p6in. zia.) w imienin Zamawiajacego informuje, if:

W zwigzkn z odpowiedziami na pytania Wykonawcy dotyczgeymi przedmiotu zamowienia,
Zamawiajgcy informuje o zmianie terminow skiadania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 1

Snformujeny, ze powstata aktualizacja wymagafi WT-1 oraz WT -2. Czy Zamawiajacy akceptuje
zaprojektowanie mieszanek na podstawie wymagan wobec kruszyw i nawierzchni wedug WT-1 2014
oraz WT-22014”.

Odpowieds:

Zamawiajgcy akceptuje zaprojektowanie mieszanek na podstawie wymagai wobec kruszyw
i nawierzchni wedlug WT-1 2014 oraz WT- 2 2014,

Pytanie nr 2

,Czy Zamawiajacy dopuszeza wykonanie pobocza z kruszywa wapiennego 77,

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie poboczy z kruszywa wapiennego pod warunkiem wykonania go
na calym przebudowywanym odcinku.

Pytanie nr 3

,,Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie pobocza z destruktu asfaltowego 77.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie poboczy z destruktu asfaltowego pod warunkiem wykonania go
na catym przebudowywanym odcinku. Destrukt o parametrach uziarnienia zgodnym ze specyfikacja

uziarnienia poboczy.

Pytanie nr 4

.Czy Zamawiajacy potwierdza, iz wszelki material powstaly z rozbiorki na przedmiotowym
kontrakcie pozostaje wlasnoscia Wykonawey 77.

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, iz wszelki materiat powstaty z rozbidrki na przedmiotowym kontrakcie
pozostaje wiasnodcig Wykonawcy

Pytanie nr & o
LZgodnie z zapisami w SIWZ pkt. 15 ppkt. 5. cena ofertowa ma zawieraC m.in. koszly zajgcla pasa

drogowego na czas trwania robot. Czy Zamawiajacy potwierdza powyzsze zapis 77
Odpowiedz: _
Zamawiajacy potwierdza. Zajecie pasa drogowego dotyczy skrzyzowania z drogg powiatows.

Pytanie nr 6

.Czy Zamawiajacy potwierdza, iz kontrakt na przewiduje opracowania 1 wprowadzenia Stale]
Regulacji Ruchu 7%

Cdpowied:



Pytanie nr §

~Lgodnie z zapisami w SIWZ pkt. 15 ppkt. 5, cena ofertowa ma zawieraé m.in. koszty zajecia pasa
drogowego na czas trwania robot. Czy Zamawiajacy potwierdza powyzsze zapis 77

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza. Zajecie pasa drogowego dotyczy skrzyzowania z droga powiatowa.

Pytanie nr 6

»Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz kontrakt na przewiduje opracowania i wprowadzenia Stalej
Regulacji Ruchu 7.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy potwierdza, iz kontrakt na przewiduje opracowania i wprowadzenia Stalej
Regulacyi Ruchu.

Pytanie nr 7

w~Dotyczy SST nr D-05.03.23 oraz pozycji kosztorysowej nr 5.5.1. Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz
kostka betonowa uzyta do wykonania zjazdow jest materialem z rozbidrki przeznaczonym do
ponownego wbudowania 7.

Odpowiedz:

Wymagana jest nowa kostka.

Pytanie nr 8

~Czy Zamawiajgcy potwierdza, iZ w przypadku braku mozliwoéci ponownego whbudowania
materiatéw z rozbiorki 9ze wzgledu na jego stan techniczny), Wykonawca nie bedzie ponosif kosztéw
z tytulu zakupu nowego materiatu.”.

Odpowiedz:

Wykonawca musi uwzgledni¢ koszty zakupu nowego materiatu.

Pytanie nr 9

~Zgodnie z zapisami SST dotyczacymi wykonania odcinka nawierzchni z AC 16P, AC 16 W oraz AC
11S Zamawiajacy wymaga wykonania odcinak prébnego. Czy Zamawiajgcy potwierdza koniecznoéé
wykonania odeinak prébnego ™.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy rezygnuje z wykonania odcinka prébnego.

Pytanie nr 10

»W przypadku potwierdzenia przez Zamawiajagcego wykonania odcinka prébnego wnosimy o
wskazanie dokladnego miejsca, powierzchni oraz przekazanie przekroju konstrukcyjnego dla
przedmiotowego odeinak probnego™.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy rezygnuje z wykonania odcinka probnego.

Pytanie nr 11

-Wnosimy o zamieszezenie decyzji zezwalajgeej na wycinke drzew. W przypadku jej braku wnosimy
o potwierdzenie ze uzyskanie zezwolenia na wycinke drzew lezy po stronie Zamawiajgcego.”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada decyzji na wycinke drzew, oczekuje na jej wydanie przez wlasciwy organ.

Pytanie nr 12

»Wnosimy o zamieszczenie aktualnych uzgodnien poszezegdlnych — gestorow/zarzadedw
sieci/infrastruktury, Jednoczesnie wnosimy o potwierdzenie iz w gestii Zamawiajgcego bedzie
uzyskanie nowych uzgodnien gestoréw/zarzadcow sieci/infrastruktury w przypadku wystgpienia takiej
koniecznosci.”.

Odpowiedi:



Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu dokumentacji geologicznej dla przedmiotowej inwestycji ? Jesli
tak wnosimy o jej udostepnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji geologicznej.

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku ze zmianami konstrukcyjnymi wprowadzonymi do
dokumentacji budowlanej, do odpowiedzi na pytania Wykonawey z dnia 12.11.2019 r.
zalgcza rowniez nowy Projekt budowlany oraz nowy Przedmiar robét budowlanych.

W rozdziale 14 po dokonanej zmianie brzmi:

,»14. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert.

1. Oferte nalezy zlozyé w siedzibie Zamawiajacego, tj. Urzad Miejski w Gniewkowie, ul.
17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, w nieprzekraczalnym terminie: 19.11.2019 do godz.
11:00

2. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajgcego, tj. Urzad Miejski w Gniewkowie, ul.
17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, w nieprzekraczalnym terminie: 19.11.2019 do godz.
11:05

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

arosta 731».?Czyk
ZASTEPGA BUHMIBTRZA



